ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ
НАДЗОРУ
ПРИКАЗ

от 5 декабря 2022 года N 424

О признании утратившим силу приказа Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору от 4 марта 2019 г. N 86 "Об утверждении формы

выписки из реестра членов саморегулируемой организации"

В целях приведения нормативной правовой базы Федеральной службы по экологическому, технологическому
и атомному надзору в соответствие с пунктом 9 статьи 1 Федерального закона от 30 декабря 2021 г. N 447-ФЗ "О
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2022, N 1, ст.16)

приказываю:
Признать утратившим силу приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному

надзору от 4 марта 2019 г. N 86 "Об утверждении формы выписки из реестра членов саморегулируемой
организации" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 8 апреля 2019 г.,
регистрационный N 54313).

Руководитель
А.В.Трембицкий

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
18 января 2023 года,
регистрационный N 72037

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 18.01.2023,
N 0001202301180014

О признании утратившим силу приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 4 марта 2019 г.
N 86 "Об утверждении формы выписки из реестра членов саморегулируемой организации"
Приказ Ростехнадзора от 05.12.2022 N 424

Страница 1

Внимание! Документ вступил в силу
ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет